Б-НЕКЛИНОВСКАЯ СШ
П Р И К А З

09.09 .2020 № 123
« О создании комиссии по оценки
качества питания в школе»

Во исполнения приказа Министерства общего и профессионального образования
Ростовской области от 25.12.2015 г. № 954 « Об утверждении плана комплексных
мероприятий по совершенствованию организации питания в образовательных
учреждениях Ростовской области» и на основании приказа РУО от 09.09.2020г. № 412
« О создании комиссии по оценки качества питания в образовательных организациях
Неклиновского района»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по оценке качества питания в следующем составе:
Галицкая И.А. -  председатель комиссии, заместитель директора по ВР
Палий Г.В. -  секретарь комиссии, завхоз школы
Члены комиссии:
Бондаренко Я.В. -  председатель профсоюза
Палий Ю.Н. -  член родительского комитета
Сырых Е.В. - член родительского комитета.
Терехова В.Н. -  член родительского комитета
Терехов В.В. -  член Совета отцов.

2. Комиссии по оценке качества питания разработать и утвердить Положение о
проверке качества питания.

3. Классным руководителям 1-11 классов ежемесячно проводить мониторинг среди
обучающихся и родителей с целью улучшения качества организации питания.

4. Завхозу школы Палий Г.В. ежемесячно до 30 числа представлять в Управление
образования отчет по организации питания учащихся согласно Приложения № 1 к
настоящему приказу.